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batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

2 3 SOZZI ZOE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 46’’10 1° 6

1 2 CARBONARI GINEVRA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 49’’40 2° 4

2 4 FARISANO BENEDETTA Ssd Fin Plus - Roma 50’’90 3° 3

2 2 SAMBUCCI GIULIA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’30 4° 2

1 4 LATINI MARISTELLA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’04’’80 5° 1

1 3 CICCOTTI TEA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’05’’00 6° 0

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

3 4 D'ARCO STEFANO 2014 Effedue Group - Roma 42’’10 1° 6

3 5 DE FALCO DANIELE 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 46’’60 2° 4

3 3 CUTIGNI ALBERTO 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 49’’20 3° 3

3 2 PROIETTI MARCO 2014 Socialmente ssd 1’20’’20 4° 2

PETRINCA MATTEO 2013 Ssd Fin Plus - Roma assente

8° TURNO - ALLIEVI

50 FARFALLA FEMMINE

50 FARFALLA MASCHI



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

8 3 SOZZI ZOE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 46’’90 1° 6

6 2 GATTA EMMA 2013 Accademia Nuoto Marino 48’’10 2° 4

4 3 PROIETTI GAIA 2013 Ssd Fin Plus - Roma 48’’50 3° 3

4 6 BRUSCOLOTTI AURORA 2014 Atlantide sc ssd 48’’80 4° 2

8 5 ZAMFIR NICOLE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48’’80 4° 1

8 6 ZANNARINI AURORA 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 49’’70 6° 0

5 3 CARPENTIERI ELENA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 50’’50 7° 0

6 3 IAFRATE VIOLA 2013 Ssd Fin Plus - Roma 50’’80 8° 0

7 2 MAURIZI CARLA 2013 Accademia Nuoto Marino 51’’30 9° 0

6 1 MARRA AURORA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’60 10° 0

6 5 MANCINI GIULIA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 52’’30 11° 0

5 6 CORBA MATILDE 2014 Ssd Fin Plus - Roma 52’’40 12° 0

4 2 SAVARESE GIUSY 2013 Centro Sport Roma ssd 53’’20 13° 0

7 3 PANNUNZI ELEONORA 2014 Accademia Nuoto Marino 53’’60 14° 0

7 4 PILOTTI CLAUDIA 2014 Accademia Nuoto Marino 54’’20 15° 0

8 4 TRANSERICI CHIARA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 54’’40 16° 0

6 4 LATINI MARISTELLA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 54’’50 17° 0

5 2 CARBARAU STEFANIA DENISA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 54’’60 18° 0

8 2 SAMBUCCI GIULIA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56’’10 19° 0

4 4 ADIUTORI MARTA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56’’20 20° 0

8 1 ROCCHI DILETTA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 57’’90 21° 0

4 1 PASCUZZI GIULIA 2013 Centro Sport Roma ssd 58’’50 22° 0

5 4 CIARDIELLO MIA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 59’’40 23° 0

4 5 AGRETTI LUDOVICA 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 59’’80 24° 0

7 5 RANOCCHIARI SVEVA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 1’00’’30 25° 0

6 6 MANSELLA VIOLA LUCREZIA MARIA2014 Rari Nantes Aprilia asd 1’02’’20 26° 0

5 5 CICCOTTI TEA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’03’’20 27° 0

BATTIATO BEATRICE 2013 CENTRO FIN - C.R.L. assente

CAPONERA MARTA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

POGGI CRISTINA 2014 Accademia Nuoto Marino assente

6 1 FARINA NOEMI 2014 Accademia Nuoto Marino sq

50 DORSO FEMMINE



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

11 2 LIBURDI MATTIA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 47’’50 1° 6

9 4 CAMASSO LORENZO 2013 Accademia Nuoto Marino 48’’50 2° 4

9 3 CALI' ALESSANDRO 2013 Accademia Nuoto Marino 50’’10 3° 3

9 5 CARBARAU SILVIU FLORIN 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’30 4° 2

10 1 CERILLI PIERFRANCESCO 2014 Ssd Fin Plus - Roma 53’’10 5° 1

10 2 FIENGO DANIELE 2013 Accademia Nuoto Marino 54’’20 6° 0

11 3 ROCCHI GABRIELE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56’’60 7° 0

10 4 GRIPPI PIETRO 2013 Effedue Group - Roma 57’’70 8° 0

9 1 NICOLUCCI NICOLAS 2013 Socialmente ssd 58’’00 9° 0

10 5 IACUZZO MATTEO 2014 Accademia Nuoto Marino 58’’00 9° 0

10 3 FRANCESCHIN ALESSANDRO 2014 CENTRO FIN - C.R.L. 59’’20 11° 0

9 2 SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA 2014 Centro Sport Roma ssd 1’01’’80 12° 0

11 4 VEGNI RAFFAELLO 2014 Accademia Nuoto Marino 1’06’’50 13° 0

DEL MORO ALESSANDRO 2014 Effedue Group - Roma assente

SCARDINO MARIO 2014 Effedue Group - Roma assente

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

13 3 CARBONARI GINEVRA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’10 1° 6

14 2 IAFRATE VIOLA 2013 Ssd Fin Plus - Roma 54’’30 2° 4

15 2 PROIETTI GAIA 2013 Ssd Fin Plus - Roma 56’’40 3° 3

13 5 FARINA NOEMI 2014 Accademia Nuoto Marino 56’’80 4° 2

12 5 BERTI RACHELE 2014 Ssd Fin Plus - Roma 57’’50 5° 1

12 4 BASILE MATILDE 2014 Ssd Fin Plus - Roma 59’’20 6° 0

15 4 ROCCHI DILETTA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’01’’12 7° 0

12 1 SAVARESE GIUSY 2013 Centro Sport Roma ssd 1’01’’30 8° 0

14 1 GATTA EMMA 2013 Accademia Nuoto Marino 1’01’’30 8° 0

13 4 CARPENTIERI ELENA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’02’’10 10° 0

15 5 TRANSERICI CHIARA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 1’02’’40 11° 0

14 3 MARINI MARTINA 2014 CENTRO FIN - C.R.L. 1’03’’30 12° 0

12 2 ADIUTORI MARTA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’03’’60 13° 0

14 4 MARRA AURORA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’04’’80 14° 0

13 2 CARBARAU STEFANIA DENISA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’05’’20 15° 0

14 5 MAURIZI CARLA 2013 Accademia Nuoto Marino 1’05’’30 16° 0

15 1 PANNUNZI ELEONORA 2014 Accademia Nuoto Marino 1’08’’00 17° 0

12 3 AMBROSETTI GRETA MARIA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 1’08’’80 18° 0

15 3 RANOCCHIARI SVEVA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 1’15’’00 19° 0

13 1 BLASI TOCCACELI VITTORIA 2014 CENTRO FIN - C.R.L. 1’15’’40 20° 0

STAIANO ELISA 2013 Rari Nantes Aprilia asd assente sabato

50 DORSO MASCHI

50 RANA FEMMINE



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

16 1 CALI' ALESSANDRO 2013 Accademia Nuoto Marino 50’’30 1° 6

17 3 FELLA EDOARDO 2014 Effedue Group - Roma 53’’00 2° 4

16 4 CERILLI PIERFRANCESCO 2014 Ssd Fin Plus - Roma 53’’80 3° 3

17 2 DE DONATIS SIMONE 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 56’’60 4° 2

16 2 CAMASSO LORENZO 2013 Accademia Nuoto Marino 58’’90 5° 1

17 5 LIBURDI MATTIA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 59’’90 6° 0

17 4 FONTANA JACOPO 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’01’’30 7° 0

16 5 COLAGIACOMO LORENZO 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 1’02’’30 8° 0

16 3 CARBARAU SILVIU FLORIN 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’03’’80 9° 0

PETRINCA FEDERICO 2013 Ssd Fin Plus - Roma assente

50 RANA MASCHI



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

21 5 FRANZINI ILARIA 2013 Atlantide sc ssd 40’’20 1° 6

19 2 BELLUCCI GIULIA 2014 Atlantide sc ssd 40’’70 2° 4

24 4 SOZZI ZOE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 40’’80 3° 3

25 4 TOMASSETTI AURORA MARIA 2014 Effedue Group - Roma 41’’10 4° 2

19 4 BERTOLINI MARTA 2014 Effedue Group - Roma 41’’20 5° 1

25 2 ZANNARINI AURORA 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 41’’20 5° 0

25 3 ZAMFIR NICOLE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 41’’20 5° 0

20 3 CARBONARI GINEVRA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 41’’90 8° 0

22 1 GATTA EMMA 2013 Accademia Nuoto Marino 42’’70 9° 0

18 2 SAVARESE GIUSY 2013 Centro Sport Roma ssd 44’’60 10° 0

23 3 MAURIZI CARLA 2013 Accademia Nuoto Marino 44’’60 10° 0

22 2 IAFRATE VIOLA 2013 Ssd Fin Plus - Roma 44’’70 12° 0

24 5 SPAZIANI TESTA SVEVA 2014 Effedue Group - Roma 45’’20 13° 0

23 1 MARINI MARTINA 2014 CENTRO FIN - C.R.L. 45’’40 14° 0

24 3 SAMBUCCI GIULIA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 45’’40 15° 0

25 5 FARISANO BENEDETTA Ssd Fin Plus - Roma 46’’60 16° 0

21 4 FARINA NOEMI 2014 Accademia Nuoto Marino 47’’30 17° 0

21 3 CORBA MATILDE 2014 Ssd Fin Plus - Roma 47’’60 18° 0

23 4 MONTEMAGNI NINA 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 48’’80 19° 0

24 2 PILOTTI CLAUDIA 2014 Accademia Nuoto Marino 49’’50 20° 0

18 4 AGRETTI LUDOVICA 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 49’’60 21° 0

22 3 LATINI MARISTELLA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 49’’90 22° 0

19 1 BASILE MATILDE 2014 Ssd Fin Plus - Roma 50’’80 23° 0

18 3 ADIUTORI MARTA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’30 24° 0

18 1 PASCUZZI GIULIA 2013 Centro Sport Roma ssd 51’’40 25° 0

19 3 BERTI RACHELE 2014 Ssd Fin Plus - Roma 51’’80 26° 0

20 4 CARPENTIERI ELENA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’80 26° 0

22 4 MANCINI GIULIA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51’’80 26° 0

23 5 PANNUNZI ELEONORA 2014 Accademia Nuoto Marino 52’’20 29° 0

20 2 CARBARAU STEFANIA DENISA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53’’20 30° 0

20 5 CIARDIELLO MIA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53’’50 31° 0

22 5 MANSELLA VIOLA LUCREZIA MARIA2014 Rari Nantes Aprilia asd 58’’00 32° 0

18 5 AMBROSETTI GRETA MARIA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 1’00’’30 33° 0

21 2 CICCOTTI TEA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’00’’90 34° 0

21 1 CICCOTELLI LAVINIA 2014 Effedue Group - Roma 1’01’’30 35° 0

19 5 BLASI TOCCACELI VITTORIA 2014 CENTRO FIN - C.R.L. 1’10’’10 36° 0

BATTIATO BEATRICE 2013 CENTRO FIN - C.R.L. assente

CAPONERA MARTA 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

POGGI CRISTINA 2014 Accademia Nuoto Marino assente

KOSSINGHALA VITHANAGE SOHARA DEWNI 2014 CENTRO FIN - C.R.L. assente

STAIANO ELISA 2013 Rari Nantes Aprilia asd assente sabato

23 2 MARRA AURORA 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. sq

50 STILE FEMMINE



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

27 4 CUTIGNI ALBERTO 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 39’’00 1° 6

28 1 DE FALCO DANIELE 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 39’’90 2° 4

29 2 LIBURDI MATTIA 2014 Ssd Fin Plus - Roma 42’’30 3° 3

27 5 DE DONATIS SIMONE 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 42’’60 4° 2

26 4 CALI' ALESSANDRO 2013 Accademia Nuoto Marino 43’’30 5° 1

27 1 CARBARAU SILVIU FLORIN 2014 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 45’’70 6° 0

27 2 CERILLI PIERFRANCESCO 2014 Ssd Fin Plus - Roma 46’’30 7° 0

26 5 CAMASSO LORENZO 2013 Accademia Nuoto Marino 47’’00 8° 0

28 2 FIENGO DANIELE 2013 Accademia Nuoto Marino 48’’50 9° 0

29 3 ROCCHI GABRIELE 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48’’70 10° 0

26 2 NICOLUCCI NICOLAS 2013 Socialmente ssd 51’’10 11° 0

27 3 COLAGIACOMO LORENZO 2013 CENTRO FIN - C.R.L. 51’’30 12° 0

26 3 SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA 2014 Centro Sport Roma ssd 53’’60 13° 0

28 3 FONTANA JACOPO 2013 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 57’’00 14° 0

28 4 FRANCESCHIN ALESSANDRO 2014 CENTRO FIN - C.R.L. 59’’80 15° 0

28 5 IACUZZO MATTEO 2014 Accademia Nuoto Marino 1’03’’30 16° 0

29 4 VEGNI RAFFAELLO 2014 Accademia Nuoto Marino 1’11’’20 17° 0

26 1 PROIETTI MARCO 2014 Socialmente ssd 1’15’’10 18° 0

PETRINCA FEDERICO 2013 Ssd Fin Plus - Roma assente

PETRINCA MATTEO 2013 Ssd Fin Plus - Roma assente

SIMOTTI GIACOMO 2013 CENTRO FIN - C.R.L. assente

corsia t. effettivo classifica punti

4 2’29’’40 1°

2 2’32’’30 2°

3 2’39’’90 3°

assente

50 STILE MASCHI

STAFFETTA 4x50 STILE ALLIEVI - RAGAZZI

cognomi nomi

CENTRO FIN – CRL- COLUCCI,TAORMINA,GUERRINI, DE MARIA

CENTRO SPORT ROMA, CIAMPANELLI, FERRARI, ROBERTI, VITELLI

CENTRO NUOTO COLLEFERRO  -  CORI, ROCCHI, CARBARAU, PALONE

FIN PLUS  -  PETRINCA, PETRINCA, FARISANO, AMBROSETTI



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

1 5 CORI ANNACHIARA 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 40’’40 1° 6

2 2 DE MARIA CHIARA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 40’’80 2° 4

1 2 TURCHETTI RACHELE 2011 Nuoto Club Viterbo ssd 41’’40 3° 3

2 4 TAORMINA ESTER 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 42’’10 4° 2

2 3 PEZZELLA MARTINA 2011 Ssd Fin Plus - Roma 43’’60 5° 1

1 4 CASERTA GIADA 2012 Domar Sporting Club ssd 48’’80 6° 0

1 3 AMBROSETTI ADELAIDE 2012 Ssd Fin Plus - Roma 53’’90 7° 0

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

3 5 GUERRINI GIULIO 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 40’’30 1° 6

3 2 PELLICCIONI VALERIO 2011 Vita ssd 40’’40 2° 4

3 4 GAMBINI FLAVIO 2012 Effedue Group - Roma 42’’00 3° 3

3 3 VITELLI FEDERICO 2011 Centro Sport Roma ssd 42’’20 4° 2

9° TURNO - RAGAZZI

50 FARFALLA FEMMINE

50 FARFALLA MASCHI



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

4 3 GOZZI ADRIANA 2012 Nuoto Club Viterbo ssd 41’’20 1° 6

5 6 DELLE MONACHE CATERINA 2012 Ssd Fin Plus - Roma 43’’60 2° 4

4 5 CIOBANU RAFFAELLA 2011 Vita ssd 45’’20 3° 3

7 2 ORFANO GRETA 2011 Atlantide sc ssd 45’’80 4° 2

6 4 MORANDI AURORA 2012 Domar Sporting Club ssd 46’’80 5° 1

4 2 ROBERTI JULIA 2012 Centro Sport Roma ssd 49’’20 6° 0

6 2 GAMBERA ARIANNA 2012 Ssd Fin Plus - Roma 49’’80 7° 0

6 3 IZZI ELISA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 50’’10 8° 0

5 3 ANNIBALI GIULIA VITTORIA 2012 Domar Sporting Club ssd 50’’60 9° 0

5 5 D'AURIA CHIARA 2011 Accademia Nuoto Marino 51’’40 10° 0

4 4 BISEGNI ANGELICA 2011 Centro Sport Roma ssd 51’’70 11° 0

7 3 RAIMONDI EMMA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 51’’80 12° 0

7 4 SABATO SARA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 52’’40 13° 0

5 1 MILAZZO MELISSA 2012 Centro Sport Roma ssd 53’’70 14° 0

4 1 CIANFANELLI GIULIA 2011 Centro Sport Roma ssd 54’’90 15° 0

6 1 FRANCESCHIN CARLA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 56’’20 16° 0

5 4 BELLINGHIERI FRANCESCA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 58’’10 17° 0

5 2 ANGELI EMMA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 1’00’’70 18° 0

MAZZELLI GIULIA 2012 Domar Sporting Club ssd assente

SANCAMILLO RACHELE 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

SIRAGUSA GIORGIA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. assente

4 6 FRATINI MARGHERITA 2011 Centro Sport Roma ssd sq

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

9 3 MUGNETTI FEDERICO 2012 Ssd Fin Plus - Roma 37’’40 1° 6

8 3 VITELLI FEDERICO 2011 Centro Sport Roma ssd 40’’10 2° 4

8 2 SIMON LEONARDO 2011 Centro Sport Roma ssd 43’’20 3° 3

8 1 FERRARI JACOPO 2012 Centro Sport Roma ssd 43’’50 4° 2

8 5 CIOBANU PATRICK ANTONIO 2012 Rari Nantes Aprilia asd 44’’90 5° 1

9 2 GERMANI CRISTIAN 2012 Accademia Nuoto Marino 48’’90 6° 0

9 6 RAMAZZOTTI LUCA 2012 Domar Sporting Club ssd 49’’70 7° 0

9 5 PRETE GIORDANO 2012 Accademia Nuoto Marino 51’’50 8° 0

8 6 DE MARCO MATTEO 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 51’’60 9° 0

9 4 PONZO DANIELE 2012 Accademia Nuoto Marino 52’’90 10° 0

8 4 BERNARDINI MATTIA 2011 Domar Sporting Club ssd 56’’60 11° 0

RONCI STEFANO 2012 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

FIACCONI ADRIANO DUILIO 2011 Accademia Nuoto Marino

50 DORSO FEMMINE

50 DORSO MASCHI



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

10 3 TURCHETTI RACHELE 2011 Nuoto Club Viterbo ssd 44’’20 1° 6

11 5 CORI ANNACHIARA 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 44’’30 2° 4

13 4 PALONE DAFNE 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 45’’50 3° 3

12 1 CUCUGLIELLI DAFNE 2012 Effedue Group - Roma 46’’40 4° 2

10 2 NASTASI GINEVRA 2011 Vita ssd 46’’80 5° 1

12 2 DI MARCO DANIELA 2011 Atlantide sc ssd 47’’50 6° 0

12 5 GRECO STELLA NIVES 2011 Domar Sporting Club ssd 49’’20 7° 0

10 4 GOZZI ADRIANA 2012 Nuoto Club Viterbo ssd 51’’40 8° 0

13 2 GUIDI FRANCESCA 2012 Ssd Fin Plus - Roma 53’’20 9° 0

10 5 ROBERTI JULIA 2012 Centro Sport Roma ssd 53’’70 10° 0

11 2 ANGELI EMMA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 54’’00 11° 0

13 3 IZZI ELISA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 55’’20 12° 0

12 4 GAMBERA ARIANNA 2012 Ssd Fin Plus - Roma 55’’80 13° 0

10 1 CIANFANELLI GIULIA 2011 Centro Sport Roma ssd 56’’20 14° 0

12 3 FRANCESCHIN CARLA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 56’’20 14° 0

14 4 SABATO SARA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 58’’70 16° 0

14 3 RAIMONDI EMMA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 59’’60 17° 0

11 3 BELLINGHIERI FRANCESCA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 59’’70 18° 0

14 2 QUARESIMA DALIA 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 59’’90 19° 0

11 1 MILAZZO MELISSA 2012 Centro Sport Roma ssd 1’01’’40 20° 0

14 5 FRATINI MARGHERITA 2011 Centro Sport Roma ssd 1’01’’50 21° 0

11 4 CARLINI GRETA 2012 Accademia Nuoto Marino 1’03’’40 22° 0

SIRAGUSA GIORGIA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. assente

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

15 5 COLUCCI LORENZO 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 47’’80 1° 6

16 3 PIAGGESI FRANCESCO 2012 Rari Nantes Aprilia asd 51’’70 2° 4

16 4 PONZO DANIELE 2012 Accademia Nuoto Marino 51’’70 2° 4

16 5 PRETE GIORDANO 2012 Accademia Nuoto Marino 52’’90 4° 2

15 2 FERRARI JACOPO 2012 Centro Sport Roma ssd 54’’20 5° 1

15 3 ARTEGIANI FRANCESCO 2012 Accademia Nuoto Marino 54’’60 6° 0

15 4 BARBARANELLI MANUEL 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 54’’70 7° 0

16 2 DE MARCO MATTEO 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 58’’30 8° 0

RONCI STEFANO 2012 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

19 5 DE MARIA CHIARA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 33’’80 1° 6

21 4 PALONE DAFNE 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 34’’80 2° 4

22 5 TAORMINA ESTER 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 36’’50 3° 3

20 2 DELLE MONACHE CATERINA 2012 Ssd Fin Plus - Roma 37’’90 4° 2

17 3 GOZZI ADRIANA 2012 Nuoto Club Viterbo ssd 38’’60 5° 1

19 3 CASERTA GIADA 2012 Domar Sporting Club ssd 39’’50 6° 0

20 4 GRECO STELLA NIVES 2011 Domar Sporting Club ssd 39’’70 7° 0

18 1 CIOBANU RAFFAELLA 2011 Vita ssd 41’’50 8° 0

17 2 CIANFANELLI GIULIA 2011 Centro Sport Roma ssd 43’’00 9° 0

18 2 AMBROSETTI ADELAIDE 2012 Ssd Fin Plus - Roma 43’’00 9° 0

21 3 MORANDI AURORA 2012 Domar Sporting Club ssd 43’’10 11° 0

22 2 QUARESIMA DALIA 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43’’30 12° 0

20 5 GUIDI FRANCESCA 2012 Ssd Fin Plus - Roma 43’’40 13° 0

22 4 SABATO SARA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 44’’00 14° 0

22 3 RAIMONDI EMMA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 44’’50 15° 0

17 5 FRATINI MARGHERITA 2011 Centro Sport Roma ssd 46’’80 16° 0

18 4 ANNIBALI GIULIA VITTORIA 2012 Domar Sporting Club ssd 48’’50 17° 0

17 1 MILAZZO MELISSA 2012 Centro Sport Roma ssd 49’’20 18° 0

19 1 BUZZI VALERIA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 49’’40 19° 0

18 5 BELLINGHIERI FRANCESCA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 50’’30 20° 0

19 4 D'AURIA CHIARA 2011 Accademia Nuoto Marino 50’’60 21° 0

20 3 FRANCESCHIN CARLA 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 51’’00 22° 0

19 2 CARLINI GRETA 2012 Accademia Nuoto Marino 51’’80 23° 0

18 3 ANGELI EMMA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 56’’80 24° 0

MAZZELLI GIULIA 2012 Domar Sporting Club ssd assente

SANCAMILLO RACHELE 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

17 4 BISEGNI ANGELICA 2011 Centro Sport Roma ssd sq

21 2 IZZI ELISA 2012 CENTRO FIN - C.R.L. sq

50 STILE FEMMINE



batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

3 VITELLI FEDERICO 2011 Centro Sport Roma ssd 32’’00 1° 6

2 MUGNETTI FEDERICO 2012 Ssd Fin Plus - Roma 33’’90 2° 4

5 GUERRINI GIULIO 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 34’’50 3° 3

1 BEVILACQUA DARIO 2012 Effedue Group - Roma 35’’80 4° 2

4 CIOBANU PATRICK ANTONIO 2012 Rari Nantes Aprilia asd 36’’90 5° 1

3 DE PALMA DAVIDE 2011 Effedue Group - Roma 37’’20 6° 0

5 COLUCCI LORENZO 2011 CENTRO FIN - C.R.L. 38’’90 7° 0

4 FERRARI JACOPO 2012 Centro Sport Roma ssd 39’’50 8° 0

3 PIAGGESI FRANCESCO 2012 Rari Nantes Aprilia asd 44’’20 9° 0

4 PONZO DANIELE 2012 Accademia Nuoto Marino 44’’50 10° 0

2 DE MARCO MATTEO 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 44’’60 11° 0

3 BERNARDINI MATTIA 2011 Domar Sporting Club ssd 44’’70 12° 0

2 BARBARANELLI MANUEL 2012 CENTRO FIN - C.R.L. 45’’10 13° 0

5 RAMAZZOTTI LUCA 2012 Domar Sporting Club ssd 45’’20 14° 0

4 GERMANI CRISTIAN 2012 Accademia Nuoto Marino 45’’90 15° 0

5 ARTEGIANI FRANCESCO 2012 Accademia Nuoto Marino 47’’40 16° 0

FIACCONI ADRIANO DUILIO 2011 Accademia Nuoto Marino assente

RONCI STEFANO 2012 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. assente

2 SIMON LEONARDO 2011 Centro Sport Roma ssd sq

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

27 1 CORI ANNACHIARA 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’29’’80 1° 6

27 4 PALONE DAFNE 2011 Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1’30’’80 2° 4

27 5 PEZZELLA MARTINA 2011 Ssd Fin Plus - Roma 1’33’’60 3° 3

26 3 TURCHETTI RACHELE 2011 Nuoto Club Viterbo ssd 1’34’’10 4° 2

26 2 NASTASI GINEVRA 2011 Vita ssd 1’38’’90 5° 1

27 2 GRECO STELLA NIVES 2011 Domar Sporting Club ssd 1’46’’30 6° 0

26 5 CASERTA GIADA 2012 Domar Sporting Club ssd 1’46’’60 7° 0

26 1 ROBERTI JULIA 2012 Centro Sport Roma ssd 1’46’’90 8° 0

27 3 MORANDI AURORA 2012 Domar Sporting Club ssd 1’53’’30 9° 0

26 4 ANNIBALI GIULIA VITTORIA 2012 Domar Sporting Club ssd 2’01’’20 10° 0

MAZZELLI GIULIA 2012 Domar Sporting Club ssd assente

batteria corsia cognome nome anno società t. effettivo classifica punti

28 2 PELLICCIONI VALERIO 2011 Vita ssd sq

28 3 BERNARDINI MATTIA 2011 Domar Sporting Club ssd sq

FIACCONI ADRIANO DUILIO 2011 Accademia Nuoto Marino assente

28 4 RAMAZZOTTI LUCA 2012 Domar Sporting Club ssd sq

50 STILE MASCHI

100 MISTI FEMMINE

100 MISTI MASCHI


